
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№47 

(МБДОУ детский сад №47) 

346405, Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Привокзальная, 8 

тел. (8635)23-36-25 

 

 

ПРИКАЗ  

 

23.01.2023 г.                                                                                 №-26-ОД/у      

г. Новочеркасск 

 

О создании рабочей группы по  

приведению ОП в соответствие с ФОП ДО 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации”» и статью 1 

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях 

приведения  образовательной программы  МБДОУ детского сада№ 47  в соответствие 

с федеральной образовательной программой дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБДОУ детском саду № 47 работу по разработке образовательной 

программы  на основе ФОП ДО с целью приведения образовательной программы МБДОУ 

детского сада № 47 в соответствие с ФОП ДО  к 01.09.2023. 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению образовательной программы МБДОУ 

детского сада в соответствие с ФОП ДО  
 Руководитель группы:             старший воспитатель Ефимова Л.Ф 

       Члены группы:  

                                                      Учитель-дефектолог  Григорова Н.В. 

                                                  Учитель дефектолог Иванкова М.Л. 

                                                   Воспитатель Крынина А.Н. 

                                                         Воспитатель Киселева Н.М. 

                                                         Педагог-психолог Приметкина Л.В.  

                                                         Учитель-логопед Бородулина И.В. 

                                                         Инструктор по ФК Джегутханова О.А. 

 

4. Рабочей группе разработать Дорожную карту по приведению образовательной 

программы МБДОУ детского сада № 47 в соответствии с ФОП ДО  

5. Представить Дорожную карту на утверждение заведующему   в срок до 28.02.2023г. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 47                                                      Пескова Е.В. 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 


		2023-08-31T11:44:36+0300
	Пескова Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




